
COMUNE DI CEGGIA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

COPIA

DECRETO N. 7
del 10-03-2023

Oggetto:ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE PER IL
TRIENNIO 2023 - 2025 -  NOMINA D.SSA PAMELA PARISOTTO

IL SINDACO

Dato atto che con determina Primo settore n. 6 del 19.01.2023 è stato approvato il-
bando per la manifestazione di interesse per la nomina dell’organismo indipendente di
valutazione per il triennio 2023 – 2025;
Dato atto che entro il termine del 03.02.2023 sono pervenute al protocollo 14-
manifestazioni di interesse:
Dato atto che le domande sono state esaminate e si ritiene di nominare la d.ssa-
PAMELA PARISOTTO – dottore commercialista iscritta all’Elenco Nazionale O.I.V. al
n. 6930;
Dato atto che l’incarico ha durata di anni tre dal provvedimento di nomina;-
Dato atto che il Comune di Ceggia ha meno di 50 dipendenti;-
Visto il D.M. 6 agosto 2020;-

DECRETA

Di nominare O.I.V. del Comune di Ceggia la d.ssa Pamela Parisotto, come sopra1.
identificata;
Di dare atto che la durata dell’incarico è di anni tre a far data dal provvedimento di2.
nomina e potrà essere rinnovato solo una volta;
Di trasmettere il presente decreto alla D.ssa Parisotto.3.

Composizione del documento:
Atto dispositivo principale
Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo

Il SINDACO
F.to Marin Mirko

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso
gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme

collegate,)

Decreto N.R.G. 7 del 10-03-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI CEGGIA

Certificato di
pubblicazione

DECRETO N. 7 del 10-03-2023

Oggetto: ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE PER IL
TRIENNIO 2023 - 2025 -  NOMINA D.SSA PAMELA PARISOTTO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 28-03-2023 con numero di registrazione all’albo pretorio
113.

COMUNE DI CEGGIA li 13-03-2023 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Decreto N.R.G. 7 del 10-03-2023 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


